
MUNICIPIO DE TUXPAN
NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
20/sep/2018

Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018
11:19 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: NORMA

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00IMPUESTOS $1,021,001.00 $1,021,001.00 $282,620.70 $282,620.70 -738,380.30

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $2,482,000.00 $2,482,000.00 $691,572.79 $691,572.79 -1,790,427.21

$0.00PRODUCTOS $147,006.00 $147,006.00 $2,919.79 $2,919.79 -144,086.21

$0.00     Corriente $147,006.00 $147,006.00 $2,919.79 $2,919.79 -144,086.21

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $300,005.00 $300,005.00 $68,589.32 $68,589.32 -231,415.68

$0.00     Corriente $300,005.00 $300,005.00 $68,589.32 $68,589.32 -231,415.68

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $109,419,080.00 $109,419,080.00 $27,875,351.44 $27,875,351.44 -81,543,728.56

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $856,003.00 $856,003.00 $350,395.66 $350,395.66 -505,607.34

$0.00         Total $114,225,096.00 $114,225,096.00 $29,271,449.70 $29,271,449.70 -84,953,646.30

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,021,001.00 $1,021,001.00 $282,620.70 $282,620.70 -738,380.30$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,482,000.00 $2,482,000.00 $691,572.79 $691,572.79 -1,790,427.21$0.00

PRODUCTOS $147,006.00 $147,006.00 $2,919.79 $2,919.79 -144,086.21$0.00

     Corriente $147,006.00 $147,006.00 $2,919.79 $2,919.79 -144,086.21$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $300,005.00 $300,005.00 $68,589.32 $68,589.32 -231,415.68$0.00

     Corriente $300,005.00 $300,005.00 $68,589.32 $68,589.32 -231,415.68$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $109,419,080.00 $109,419,080.00 $27,875,351.44 $27,875,351.44 -81,543,728.56$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $856,003.00 $856,003.00 $350,395.66 $350,395.66 -505,607.34$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE TUXPAN
NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
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Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018
11:19 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: NORMA

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

$0.00 Total $114,225,096.00 $114,225,096.00 $29,271,449.70 $29,271,449.70 -84,953,646.30
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